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	به نام خدا
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	صورت جلسه برگزاری دفاع از پایان‌نامه
	
	

	
	تاریخ:
	ساعت:
	
	

	نیم‌سال انتخاب واحد:
	
	نیم‌سال تمدید:
	
	

	عنوان پایان‌نامه:
	
	
	
	

	استاد راهنما:
	
	
	استاد داور:
	
	

	
	
	ارايه دهندگان و شرح نمرات:
	
	1
	2

	
	
	نام و نام خانوادگي
	
	

	
	
	شماره دانشجويي
	
	

	
	
	مقطع تحصيلي
	
	

	
	
	گرايش
	
	

	رديف
	معيارهاي ارزشيابي
	نمره استاد راهنما
	نمره استاد داور
	نمره استاد راهنما
	نمره استاد داور

	
	
	بارم
	
	
	
	
	

	1
	کیفیت پروژه

رعايت دقيق جزييات مندرج در فرم تعريف پروژه

بررسي تاريخچه و جمع آوري اطلاعات
تجزيه و تحليل مساله

ابتکار و نوآوری در انجام پروژه
	1.5
1

1

1
	
	
	
	
	

	2
	کیفیت ارائه

 فن بيان و ارائه سمينار
كيفيت و زيبايي اسلايدها در تفهيم مطالب 

رعایت زمان بندی
تسلط به موضوع و توانایی پاسخگویی به سئوالات*
	1.5
1

0.5

(4)5
	
	
	
	
	

	3
	کیفیت گزارش

ميزان استفاده از منابع و مراجع و کيفيت آنها

رعایت الگوی نگارش
كيفيت جداول و اشكال
ارائه نظرات جدید و پیشنهاد برای ادامه کار
	2

3

0.5

1
	
	
	
	
	

	4
	مقاله استخراج شده پذيرفته شده
	2
	
	
	
	
	

	5
	نمره *
	(19)20
	
	
	
	
	

	6
	نمره تشویقی: (ثبت اختراع، چاپ یا ارائه مقاله در مجلات و کنفرانسهای خارج از دانشگاه)
	2+
	
	
	

	7
	کسر نمره: مطابق با آیین‌نامه
	2-
	
	
	

	
	نمره نهايي
	
	

	امضاء استادراهنما:
	امضاء استاد داور:
	امضاء مدیر گروه:

	نمره در سامانه آموزش ثبت گردید.
	تاریخ و امضاء مدیر آموزش:

	 * نمره داخل پرانتز برای پروژه‌های غیر ساخت می‌باشد.
	


اصلاحاتی که باید در پایان‌نامه صورت پذیرد:
	

	امضا استاد راهنما/داور:


